UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4373     /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày 31    tháng 12  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Tặng Bằng khen của Uỷ ban nhân dân tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 06/2006/QĐ-UB ngày 21/02/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Nam tại Tờ trình số 49-TTr/TG ngày 28/12/2007 và Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số  569   /TTr-BTĐKT ngày  31  /12/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam cho:

1/ Ông Trương Thành, Trưởng Ban Tuyên giáo huyện Phú Ninh.

2/ Ông Văn Ngọc Quế, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Nam.

3/ Ông Võ Văn Sỹ, Chủ tịch Hội Tù yêu nước tỉnh Quảng Nam.

 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác báo cáo viên năm 2007.
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh:

- Lưu VT, VX.
CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Đức Hải